
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» 

 

ПРИКАЗ 

«31»      августа    2023г. г. Ефремов ул. Тургенева, д.36 №76-с 

 
 

«О создании Совета профилактики» 

 

 

В целях усиления работы с негативными проявлениями в учебной деятельности и 

поведении у отдельных учащихся МКОУ «Гимназия», конкретной помощи родителям 

(законным представителям) и лиц, их заменяющим, классным руководителям, а также в 

целях повышения эффективности работы по профилактике и предупреждению 

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних образовательной 

организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности 

среди обучающихся МКОУ «Гимназия» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Гимназия»     _________                  / Г.А. Борщевцева/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение 1 

к приказу директора 

№80-сп    от 31.08.2023г. 

 

Состав Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 

обучающихся МКОУ «Гимназия» 

1. Председатель – Борщевцева Галина Алексеевна, директор 

2. Заместитель председателя – Щербакова Татьяна Викторовна, заместитель директора 

по воспитательной работе. 

Члены Совета: 

1. Масева Екатерина Николаевна, педагог- психолог 

2. Зернова Татьяна Михайловна, представитель родительской общественности 

3. Вдовина И.В., инспектор ОДН ОМВД России по городу Ефремова (по согласованию) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


		2023-08-31T13:50:30+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна




